
2024 年 10 月 21 日 

会員の皆様 

フィットネス＆スパ ココカラ本厚木 

(運営会社：人の森株式会社) 

 

冷浴等冷却設備更新工事の実施について 

 

平素よりフィットネス＆スパ ココカラ本厚木をご愛顧いただきありがとうございます。 

9 月頃より冷却する機械設備に不具合が発生し、冷浴をはじめメインプールなどの水温が既

定値以上に上がってしまいご利用のお客様にはご不便をお掛けしており大変申し訳ござい

ません。 2025 年 1 月 31 日(金)を完了目途で設備機械の更新工事を実施する運びとなりま

した。クラブのビル屋上に設置の大型機械設備を撤去、及び搬入再設置にて更新のため段取

りに時間を要し、また発注から納品まで数ヶ月の時間を要するため、復旧完了までお時間を

頂戴してしまい重ねてお詫び申し上げます。 

 工事完了までの期間につきましては、引き続き冷浴・メインプールともにご利用いただけ

ます。水温が上がり過ぎてしまわないよう、補給水を入れる対応にて極力、水温を下げるよ

うにしてまいります。 

 水温が不安定となり、ご利用の皆様には大変ご不便をお掛けしますが、ご理解いただきま

すよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

●工 事 期 間 2024 年 11 月 7 日(木)～2025 年 1 月 31 日(金)  

 

●ご利用について 冷浴は引き続きご利用いただけます。 

   補給水を注水することで水温を下げる対応を実施します。 

 

 

以上 

 


